ATA DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA1
TAXA DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE MESTRADO – 2024,2
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA (RETIFICADA).3
Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro de 2023, a presidenta da Comissão de Seleção4
do Mestrado PPGEM – 2024, referente ao Edital nº 005/2023, publicado na página oficial do5
PPgEM (www.cchla.ufrn.br/ppgem), a professora Kenia Beatriz Ferreira Maia, analisou os6
pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição, referentes à Seleção de Mestrado –7
2024. Após conferir a documentação dos candidatos referentes à isenção, a presidência8
decidiu pelo DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO das seguintes das solicitações de9
isenção, conforme a tabela abaixo:10

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO
***.540.314-** Deferida -
***.410.433-** Deferida -
***.888.364-** Indeferida Ausência do comprovante de inscrição no CadUnico

Sem nada mais a tratar, eu, Kenia Beatriz Ferreira Maia, presidenta da Comissão, lavrei a11
presente ata, assinada por mim.12

13

14

Natal/RN, 28 de setembro de 2023.15

16

17

Prof.ª Dr.ªKenia Beatriz Ferreira Maia18

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado PPGEM – 202419

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/09/2023

ATA Nº 13/2023 - PPGEM (13.87)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/09/2023 16:26 )
KENIA BEATRIZ FERREIRA MAIA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGEM (13.87)

Matrícula: ###601#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 13 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 28/09/2023 50db3691d0

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf